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IUIAH OMHAHCOBO-XO3SIICTBEHHOM AESTEJIbHOCTH
Ha 2024 ron u nnasossii nepuox 2025 u 2026 ronos <1>
ot 28 nexabps 2024 r. <2>

Opra#, OCyIeCcTBISIONMY QYHKIMH ¥ IOTHOMOYHS yUPEIUTEIs:

KOMHTeT 110 00pa3oBaHuio roposia bapnayia

YupexneHne:

MYHUIUTTATBHOE OFOIKETHOE JOLIKOIBHOE
obpasopatensHoe yupexnerue "Jlerckuit cag Ne§Q"

Enuunna wmepenus: pyo.

KOJIbI

Hara

28.12.2024

no CBOIHOMY
peecTpy

013U5365

rnaea no BK

974

WHH

2225042772

KIII

222501001

no OKEH

383

Pazaen 1. IloeTymiieHust ¥ BLILIATHI

Kon no Cymma
BromKeTH Ha 2024 r. Ha 2025 r. Ha 2026 .
o Anamut
Kop | knaccug
HaimenoBanue M4ECKH . 3a npezenamu
CTPOK | MKalWH TEPBEIF roj BTOPO#i rox,
nokasaresns % it kog, TeKyLIui IIAHOBOIO
u |Poccuiick TUIaHOBOTO MNaHoBOTO
<4> | huHaHCOBEILl roa nepyona
o# nepuosa nepuoja
Denepal]
u <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CPENICTB HA
HAYAJI0 TEKYLIETO 0001 X X 3073 923,48
thunaHcoBoro rojga <5>
OcTaToK CPElcTB HA
KOHel TeKyIIero 0002 X X 5046 948,01
duHaHcOBOTO roga <5>
Hoxoabl, BCEro; 1000 100 52 285 567,91 7 047 216,35 7 047 216,35
B TOM YHCTIE:
JIOXOIBI OT 1100 120
coOCTBEHHOCTH, BCErO
B TOM YHCTE:
apeHaHas rnnara 1110 120
JOXOIB! OT OKa3aHHA
YIyT, pabor, 1200 | 130 49240 151,51 667103635 667103635

KOMIEHCALIWM 3aTpaT
YupEKIeHHH, BCETO




B TOM YHCIIE:

cyOcHIMu Ha
(pvHAHCOBOE
obecneueHue

BBIIOIIHEH st
MYHHLUHIANBHOIO
3aJaHHA 3a CUET CPEICTB
Oromxeta nydnuyuHo-
MpaBoBOTO 00pa3oBaHHu,
CO3MIABLIEr0 YUpexaeHHE

1210

130

42556 177,80

0,00

0,00

JIOXO0JIbl OT OKA3aHHS
TIATHBIX YCIyT (pabor),
KOMMEHCALHHA 3aTpat

130

131,
134,
135

6683 973,71

6671 036,35

6 671 036,35

oxosl T WTpados.,
MeHeH, HHBIX CyMM
MPHHY IHTENLHOTO
U3LATHA, BCETO

1300

140

34 598,69

B TOM HHCE:

JigHeHHbIe B3LICKAHKUA
(wrpadsr) 3a HapyLeHHe
3aKOHOJATENLCTRA O
3AKYTKaX

140

34 598,69

Ge3B03Me3IHbIC
[EHEKHBIE MOCTYMICHHNA,
BCEro

1400

150

3010817,71

376 180,00

376 180,00

B TOM HHCIE!

uesieBbie cyDeHauu

1410

150

152

2 837 044,60

cybeunun Ha
OC)’LIJ,ECT BIICHHE
KalHUTaJbHBIX BIIOMKEHHH

1420

150

rPaHThl, NOXEPTBOBAHNA,
MHBIE 0E3BO3ME3/IHbIE
NEpevHCIeHUs OT
(DH3MHECKHX 1ML,
FOPHIMYECKHX JIHI

1430

150

173 773,11

376 180,00

376 180,00

Nnpo4yxe J0X0mbl, BCETO

1500

180

B TOM HHCIIE:

1520

[0X0AbI OT ONepauuii ¢
4KTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCHE!

Npo4Ke NOCTYILIEHH,
BCEro <6>

1980

H3 HHX:

YBEJIHYGHHE OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEICTB 3a
CHET BO3Bpara
nedburopckoi
38/10/KEHHOCTH
MPOLTBIX IeT

1981

510

Paexonel, Bcero

2000

50 312 543,38

7 047 216,35

7 047 216,35

B TOM YHCIIE:




Ha BBITUIATBI MEPCOHAITY,
BCEIo

2100

36 258 566,84

98 280,00

98 280,00

B TOM 4HHCIIE:

ornfarta Tpyaa

2110

111

211,
266

27 856 772,69

75 484,00

75 484,00

MPOYHE BEIMIATEI
TIEpCOHAJTY, B TOM HHCIE
KOMMEHCALHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

267

12 000,00

0,00

0,00

MHBIE BBITLTATE, 32
HCKIO4eHHEM (POHIA
OITATR! TPy
YUPEHKIEHUA, LA
BbIMOIHEHHS OTAENBHBIX
MOJHOMOYHH

B3HOCHI 110
oba3aTeNLHOMY
COLMATBEHOMY
CTPaxoBaHHIO Ha
BBIMIATEL MO OTTATE
Tpy.Ja pab0THHKOB K
HHBIE BBIMIIATE]
pa0oTHHKaM
yMPEISHHH, BCRro

2140

119

213

8389 794,15

22 796,00

22 796,00

B TOM YHHCJIE:

Ha BBITUIATEI MO Oornare
Tpysa

2141

119

213

8389 794,15

22 796,00

22 796,00

HA MHbIE BBINNATH]
paboTHUKAM

2142

119

CTpaxoBhLIE B3HOCH Ha
obsA3aTensHOE
COLMaNbHOE
CTpaxoBaHHE B YAaCTH
BLIIIAT NEPCOHANY,

MO ANEKAMHX
0BN0KEHHIO

| CTDAXOBLIMM B3HOCAMH

2180

139

COLHaNIBHBIC 1 MHBIS
BLIIJIATEI HACENEHHIO,
BCEro

2200

300

335 000,00

B TOM 4YHCHE:

CONMANBHBIE BbLILIATLI
rpaxaaHam, Kpome
myOTHYHBIX
HOpPMaTHBHBIX
COLMATLHbIX BBIILIAT

2210

335 000,00

M3 HHX!

noco0Hs, KOMNEHCAUHH
Y MHBIE COLIHANbHBIE
BBITIATHI TPaKAaHaM,
Kpome mySmudHbIX
HOPMATHBHBIX
00s3aTeNBCTR

2211

321

335 000,00




BbI1aTa CTHMEHAMH,
OCYILECTBIIEHNHE HHBIX
PacXOlloB Ha
COUMANBHYIO MOIAEPKKY
0ByJarIHAXes 3a CHeT
CpeLCTB
CTHMEHANANBHOTO (PoHaa

2220

Ha MPEMHUpPOBAHHE
U3MYeCKHX JTHL 38
JIOCTHAEHHS B 00nacTH
KY/bTYDBL, HCKYCCTBA,
00pasoBaHus, HAYKH W
TEXHHMKH, 4 TAKKE Ha
NpcaoCTABIACHHE I'PAHTOB
C LN NOAOCPHKH
MPOEKTORB B 00nacTu

HAYKH, KyTbTYphl H
HCKVYCCTRA

2230

350

WHBIE BBIILIATHI
HACCJICHHUIO

2240

360

ymnata Hanoros, cbopos
¥ MHBIX [UIaTexKeH, Bcero

2300

850

694 201,31

24 132,28

24 132,28

H3 HHX!

HAJIOr Ha UMYILLECTBO
opraHusatiuii u
3eMeNbHBIA Hanor

2310

851

291

693 183,61

24 132,28

24 132,28

HHbIE HANOTH
(BKIKOYAEMBIE B COCTAB
pacxonos) B Gl0mKeTs]
DI0/1KETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoii @eaepauy,
a TaKKe
rocyaapcTBeHHas
NMOUITHHA

852

yrnara wrpadoe (B Tom
yucne
aIMHHHCTPATHBHBIX),
neHew, MHBIX MIaTexen

2330

293

1017,70

Oe3B03ME3IHEIE
Nepeuncienns
OpraHu3alyaM K
puznecknm muuam,
BCETO

2400

W3 HUX!

TPaHTHI,
NPeLoCTaBIAEMbIE
OIOMKEeTHBIM
YUpEkKIe HUSIM

2410

613

FpaHThi,
MpeoCcTaBNAEMble
ABTOHOMHBIM
YUPeKAEHHAM

2420




MPOYME BHIMIATH (KpoMe
BBITUIAT Ha 38KYMKY
TOBapOB, paboT, ycIyr)

2500

HCTOIHeH’E CyAeOHBIX
akToB PoccHiCKOH
denepalry ¥ MUPOBLIX
cornaleHui no
BO3MELIEHHIO Bpe/a,
NpHUYMHEHHOTO B
pesynpTare
HeATe/IbHOCTH
yupeHKASHHSA

2520

831

PacXofbl Ha 3aKYIKY
TOBapOB, pabor, yeiyr,
BCero </>

2600

13 024 775,23

6 924 804,07

6 924 804,07

B TOM HHCJIC,

3aKyIMKy HAY4HO-
HCCAENOBATEIBCKHX H
OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX padoT

2610

241

3aKyTKy TOBapoB, paboT,
YCITYT B LENIAX
KaMmUTanbHOr0 peMOHTA
MYHHIMIIATEHOTO
MMYIIECTBa

243

225

117 690,32

MpOYYIO 3aKYMKY
TOBApOB, paboT H YCIyT,
BCEr0

2640

244

220,

10 862 867,66

6 924 638,92

6924 638,92

3aKymnKy TOBapoB, pabor,
VCIIYT B LEAAX CO3JaHns,
pa3BMTHA, IKCTUYaTaluH
U BbIBOIA
rOCYIapCTBEHHBIX
HMHGOPMALIHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3aKyTKY JHEPreTHYEeCKHX
pecypcos

2660

247

223

2 044 217,25

165,15

165,15

KanuTaTbHEIE BIOKEHHUA
B 00BEKTHL
MYHHIHMTIANLHOH
coOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM HUMCJIE:

npuobpeTeHie 06bEKTOB
HeIBHIKMMOTO
HMYILECTBE
MYHULMNANBHBIMHA
yUpexIeHHAMH

2710

406

CTPOKTENLCTEO
(peKOHCTPYKIWA)
00BEKTOB HEABHIKMMOIO
MMYILECTBA
MYHHIHTIATbHBIMA
YUpeKIeHHAMH

2720

407




BeimaaTsl,

ymensuaiowue aoxon, | 3000 100 % X
Beero <8>

B TOM YHCE:

wanor Ha npuGeine <8> | 3010 X

HaJlOT Ha J1oDaBNIEHHYHO

3020 *
CTOMMOCTE <8>

NpoyKe Hanory,
YMEHBILAOLLKE T0XO/ 3030

<8>

TIpoune BLINIATHI, 4000 X X -
BCero <9>

W3 HUX:

BO3BpaT B OI0MKET 4010 610 -

cpeacTB cyOcHauu

<1> B ciyuae yreepiaeHnA pewenns 0 Giomiere Ha Tekywui (MHAHCOBLIN FOM H I1/IAHOBbIH NEPHOA.

<> ViaspipaeTed 1ata noanHcanna [Inaua, a s ciiyuae yreepiaenns [InaHa ynoTHOMOUCHHBIM JIHLIOM YYPEKICHUA — JaTa YTBEPHACHIAL
[Mnana.

<3> B rpafie 3 oTpakaOTCs!

no crpokam 1100-1900 — Kokl asanMTHYeCKOH rpynnel noasMna 10X0108 BIOIKETOB KIACCH(MKALMH 10X0A0B GHO/KETOB;

no crpokam 1980-1981 — KoL AHATHTHHUECKOH rPYIITIL BUAA HCTOHHAKOB QuBancrpoBaiud NeGHUMTOR GIOLKETOB KIaccuMKkauny
UCTOUHHKOB hMHAHCHPOBAHMS Ne(uluTOB GIOMKETOB;

no crpokam 2000-2720 — koibl BUAOB Pacxonos CI0LKETOB KnaccuHKALNN pacxonos GlokeTOB;

no crpokam 3000-3030 — koAbl aHATHTHHECKOH IpyIibl NOABKAA IOXON0E GroKeToB knaccHPUKALMH J0X010B OIOIKETOB, M0 KOTOPHIM
[AHHPYETCA YNIATa HATOT0B, YMEHBIIAIUIMX 10X01 (B TOM HMCHE HANOT Ha MPUOBLTE, HATOT Ha 100ABICHHYIO CTOHMOCTE, eIUHEIH HANOT
Ha BMEHEHHBIH JOXO NS OTAENBHLIX BUAOB AEATENBHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — k0L aHANHTHYECKOH rPYNNbI Bl CTOHHHKOB dunancHposaHua TeduIHTOB Gl0LKeTOB KnacCH(UKALHH
HCTOUHHKOB (hHHAHCHPOBAHHA Ne(ULMTOB GHOLKETOB.

<4> B rpafe 4 yKaspisaeTCs KOII KiacCH(UKaLWK ONCPaLMi CeKTOPA rOCYAaPCTBEHHOIC YNPABICHI B coorsercreui ¢ [Topaakom
NpMMeHEHHs KnaccuiKallii ONepaLuii CeKTopa rocyIapCTBEHHOrO YNIPABISHUs, YTBEPHCASHHEIM NpHKa3oM MHHHCTEPCTRA duHaHcoB
Poccuiickoli @enepaunu or 29.11.2017 Ne2098, 1 (WIH) KOJIBI MHBIX HATUTHYECKUX nokasareneit, B cmy4dae, eciy [lopaakoM koMuTeTa no
oBpasopanio ropo/ia bapsayna npeayeMoTpena ykasaHHas AeTanisains,

<5> o crpokam 0001 1 0002 yKa3sIBAIOTCS [1aHKUPYEMEIE CYMMbI OCTATKOE CPE/ICTB HA HAYAII0 U Ha KOHELL TUIAHUPYEMOrO roja, eciu
yKa3aHHbIE MOKA3ATENM N0 PELISHKIO KOMUTETA N0 00pa3oBarmio ropoaa bapHayna NIaHKPYIOTCA Ha STane dopmuposanus npoexra [1nana
MHAHCORO-XO3ANCTBEHHOM NEATEALHOCTH MYHULUHMANBHOTO YUPCIKICHHS, NOBEIOMCTBEHHOO KOMUTETY M0 06pazoBaHHio ropoja
Baprayna (nanee - [Tnan) n1uGo yKkasplBalOTCS (aKTHHECKHE OCTATKM CPEACTE NPH BHECEHHH u3MeHeHuit B yreepixacHHbIf [lnad nocie
3ABEPILIEHNUA OTHETHOrO (JUHAHCOBOrO roja.

<6> [Tokasarenyt OPOYHX NOCTYIIEHHH BKIIOHAIOT B ceBs B TOM HMCe MOKA3aTeNy YBEAHYCHHA NEHEKHBIX CPE/ICTR 3a CUST BO3BpaTa
ZIeOHTOPCKOM 3a10/IKEHHOCTH MPOLWIIBIX JIET, BKJAKYAA BOIBPAT NPEAOCTABICHHBIX 3aliMoB (MHKpO3aHMOR), & TAKJKE 3a CHET BO3EpATA
CPe/ICTB, Pa3MeleHHbIX Ha HAHKOBCKHX JSMO3HTAX. Tpu dopmuposasnn [liana (npoekra [1nana) obocobncHHOMY(BIM)
nofpasAeneHyio(aM) MOKa3aTenb Npo4kx MOCTYTUISHMH BK/IFOMACT NOKA3aTeNb MOCTYIUICHIH B PAMKAX PacteTOB MEkILy rONOBHBIM
yupemicHueM 1 000co0aeHHBIM NOAPA3AENEHHEM.

<7> [NoKazaTeny BLIIAT IO PACXOAaM HA BAKYNKM TOBAPOE, paboT, YCnyr, OTPAKEHHBIE M0 CTPOKAM Pazgena | «[TocTynneHus ¥ BHIILIATEN
[lnaua, noanexar neranuzauud 8 Paznene 2 «CeeaeHns N0 BLINNATaM Ha 3aKynky TOBApOB, pabort, yeayr» [Tnana.

<8> [NokasaTenb OTPAKAETCA CO 3HAKOM «MUHYCH.

<9> TlokasaTesu NPOUHX BEIMIAT BKIIOYAIOT B CeGsl B TOM YHCIIE NOKA3ATENH YMEHbIICHHS AICHEKHEIX CPEIICTB 33 CHET BO3BpaTa CPENCTB
cyBCHIui, IPeaoCTaBNeHHbIX 10 HAUANA TEKYUIEro (JMHAHCOBOTO roAa, NPEA0CTABICHNA 3aiiMOB (MHKPO3aliMORB), PA3MEIIEHMSA
ABTOHOMHBIMH YUDEXIEHUAMNA ICHEKHBIX CPEACTB Ha GaHKOBCKHX JETO3HTAX. ITpu Qopmupoeanuy [Tnana (npoekra Iiana)
oBocobnenHoMY(biM) NOAPaA3IENeHHIO(AM) NoKasaTeNnb MPOUHX BLILIAT BKIIOYALT MoKasaTe/lh MOCTYTACHWH B PAMKAX PACHESTOR MEXULY
FONOBHBIM YUpPEHASHHEM 1 0D0COONSHHBIM TIOAPA3ACIEHHEM.



Pasnen 2. CeeaeHust 0 BLINIATAM HA 3KYNKH TOBapOB, padoT, yeayr <10>

Ne n/n

HaumeHOBaHHE NOKA3ATENA

Ton
Havanma

Konst
CTpOK

BAKYMKH

Kon no
GromaeTHod
KnaccHpuKaLmn
Poceuiickoit
Denepauun
10.1

Cymma

na 2024 r.

Ha 2025 1.

Ha 2026 1.

(Texyumii
thHHaHCOBBIH rOM)

(nepBrii rox
MNaHoBOre
nepHoaa)

(BTOpOIt ron
TLIaHOBOTO
nepHoza)

38

npeaenaMu

MIaHoBoro
nepHos@

2

4.1

5

[

7

8

Beinnarsl Ha 3aKYTKY
ToBapoB, paboT, Yoy,
Boero <11>

26000 X

13 024 775,23

6924 804,07

6 924 804,07

B TOM HHCIE!

L1

0 KOHTPaKTaMm

(noroopam), 3aKOYSHHBIM

[0 HAYAAA TEKYIIEro
{uHancoesore roaa es
TIPHMEHEHHA HOPM
DenepansHoro 3akoHa oT
05.04 2013 MNedd-03 «O
KOHTpAKTHOIl cHCTEME B
cepe 3aKyMOK TOBAPOB,
paGor, yeuyr ana
ofecnedeHns
rOCY/I2PCTBSHHBIX U
MYHUIHIATBHBIX

Hy#a» (fanee -
Denepanbubiii sakon No 44-
©3) 1 Pegepane-HOro
saxona ot 18.07. 2011
Ne223-03 «O zaKynkax
ToBapoe, pator, yeayr
OTENEHbIME BHAAMEI

HOPHAMYECKHX THID (manee -
e aepaneHLtii 3akoH Ne 223-

D3 <[2>

26100 X

MO KOHTPaKTaMm

(noroBopam), NIaHHPYEMBIM

K 38KMOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOMEM
(puHaHcoBOM rogy oes
[PHMEHSHHA HOPM

(henepansHoro saxona Ned4-
@3 u PegepansHOTO 3aK0HA

Ne223-3 <12>

26200 X

Mo KOHTPAKTaM

(noroBopam), 3aKITHOHSHHbIM

10 HAYA/A TEKYLIEro

(prnaHCcOBOro rojia ¢ YHETOM

TpedoBaHnii PenepaisHOro
zaxona Nedd-D3 n
(DenepansHOTO 3aKOHA
Ne223-3 <13>

26300 X

2 469 663,40

B TOM HHCIE: B
COOTBETCTBHH C©
deaepanbHbiM 3AKOHOM
Nod4-D3

26310 X

2 469 663,40

u3 uax <10.1>:

26310.1

B COOTBETCTBHH C
(DenepansHbiM 3aKOHOM

No223-03

26320 X




N0 KOHTPAKTaM
(norosopam), TIaHHPYEMBIM
K 3AKIHOUEHHIO B
CO0TBETCTBYIOWEM
(DHHAHCOBOM FOMY C Y9STOM
Tpefosannid GenepaibHOro
saxona Nedd-D3 u
DefepansHOro 3aKoHa
Ne223-@3 <13>

26400

10 555 111,83

6924 804,07

6 924 804,07

B TOM “THCIIE!

1.4.1.

38 cuer cyOCHIHH,
NPefoCTaBaeMbIX Ha
(uHaHcoBOE pOeCTIeYCHHE
BBITIOJIHEHHA
MYHHUHNAILHOTO 3312015

26410

1289 152,89

0,00

0,00

B TOM HHCNE!

1.4.1.1

B COOTBETCTEHE C
PeepanbibiM 3AKOHOM
Ned4-3

26411

1289 152,89

0,00

0,00

1412

B COOTBETCTEHH C

QenepansHLIM 3aKOHOM
No223-D3 <14>

26412

14.2

3a cueT cyOcHanit,
NPENOCTARNAEMBIX B
COOTEETCTBHH ¢ ad3auem
BTOpbIM NyHKTA 1 cTaTLR
78.1 BrokeTHOrO KOASKCA
Poccuiickoit Pegepauun

26420

2 298 044,60

B TOM HHCNE:

1.4.2.1

B CODTBETCTBHM C
DeaepanbHBIM 3AKOHOM
Ned4-@3

26421

2298 044,60

3 Hax <10.1>

26421.1

2024

1010004200

243 257,68

26421.2

2024

1060004260

1103 192,32

26421.3

2024

1000070700

1 600,00

26421.4

2024

1340007600

949 994,60

1422

B COOTBETCTBHH C
PenepansupiM 3aK0HOM
Me223-03 <14>

26422

3a cuet cyGenani,
NPeACCTABAASMBIX Ha
OCYLIECTBISHNE Kalu-
TANBLHBIX BAOKEHHH <15>

26430

u3 Hux <10.1>;

1.4.4.

3a CHET CPe/CTB
00A3aTeNEHON0
MEIMIIHHCKOTO CTPAXOBAHAA

26440

B TOM HHCIE!

1441

B COOTBETCTBHH ¢
DeaepanbHbIM JAKOHOM
Nodq-@3

26441

14.4.2

8 COOTBETCTBHH C
DeepansibiM 3aKOHOM
Me223-03 <14>

26442

3a CHeT MpouHX
UCTOYHHKOR (PHHAHCOBOTO
obecneqenus

26450

6 967 914,34

6924 804,07

6 924 804,07

B TOM HHCAE:

14.5.1

B COOTBETCTBHH C
GenepanbibiM JAKOHOM
Nod4-P3

26451

6967 914,34

6924 804,07

6 924 804,07

w3 uux <10.1>:

26451.1




B COOTBETCTBHH C
1.4.52 |deaepansHeiv 3aK0HOM 26452 X
Nu223-P3

WToro no kourpakram,
NAAHAPYEMBIM K
JAKMOYESHHIO B
COOTBETCTBYIOINEM
(unancosom romy B
COOTBETCTEHHU C
DefiepanbHBIM 3AKOHOM
Ne44-@3, no
COOTBETCTBYIOLIEMY TOIY
3aKynu <16>

26500 X 10555 111,83 | 6924 804.07 6924 804,07

B TOM YHCIIE IO rojty Hadana
JAKYTIKH:

26510

26510.1] 2024 10 555 111,83

26510.2| 2025 6 924 804,07

265103 | 2026 6 924 804,07

Hroro no aorosopam,
NAaHAPYEMEIM K
3AKAHYEHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM
(HMHAHCOBOM oLy B 26600 X
COOTBETCTBHM C
DeaepansHbIM 3aK0HOM
Ne223-@3, no cooTRETCT-
BYIOLIEMY FOAY SaKYTIKH

L

B TOM HHCIE N0 rony Havana
3AKYTIKH:

26610

<10> B Pasnene 2 «CseneHus no BLINNATaM Ha 3aKyniy TOBAPOE, paGot, yeayr» [lnana NeTANH3MPYIOTCA NOKASATENH BBIMIAT N0 PACKOAAM HA 33KYTIKY TOBADOE,
paboT, yeayr, OTPEXEHHBIE N0 CODTEETCTBYIOLMM cTpokam Pasnena | allocTynnenns u smnnateis Tnaya.

<10.1> B caryyanx, eciu yupekaeH IO MPEROCTABAROTCA CYOCHINA HA HHBIE LEnH, cyGCHAMA HA OCYILECTANEHHE KANHTANEHEIX BAOKEHHA WK rPanT B dopue
cyBennmnm e cooTeeTeTBMM ¢ absauem nepebiM nyukTa 4 crater 78.1 Bromxerioro koaekca Pocoulickol deaepaumy B LUeax A0CTHREHNA PESYNETATOR
(henepansHOro NpOSKTA, B TOM YHCNE BXOAWETD B COCTAE COOTBETCTBYIOWETO HALMOHANBHOTO NpoekTa (Nporpamuer), onpenenexnoro Y kasom [Tpesnaenta
Poccrfickoit Penepawnn o7 07.05.2018 Ne204 «O HaUMOHANbHBIX LEARX # CTPATETHUECKHX 341A4aX paseuTHa Poccuiickol Menepaumn na nepuoz 1o 2024 ronan,
WK PEFHOHANBHOMD NPOEKTE, DBECNeYNBAIOLIETD NOCTHIKEHHE LENeH, nokasaTenell i peaynsTaTos (JeLepaiLHOrD MPOEKTa (Ianee - PErHOHANLHEI MPOEKT),
nokasatenu cTpox 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «Caenenus No BuINNATAM HA 3AKYNKY TOBAPOB, paboT, Yenyrs NeTAIHIHPYIITCA N0 KOy LenesoH
cratei (8-17 paspans: koaa knaccHpuKALIUH PAcX00B DIOMKETOR, MPH 3TOM B PAMKAX PeanH3auni PErHOHANLHORO MpoekTa B § - 10 paspanax MONYT yKaIeIBaTses
HYIH).

<11> [naHoBbIS MOKAIATENH BBIMIAT HA 3AKYNKY TOBAPOB, paGoT, yeiyr no crpoke 26000 Pasnena 2 «CeefeHs MO BBITUIATAM HA 3AKYIKY TOBapoB, palioT, YEnyr
[lnana pacnpeaensioTes HA BEMJIATH! MO KOHTPAKTAM (ZOTOBOPAM), SAKTIOHEHHEIM ([IAHHDPYEMBIM K SAKNIOUEHHIO) B COOTBETCTBHN € IPAMIAHCKHM
3aKeHONATENBCTEOM (CTpokM 26100 1 26200), a TarmKe MO KOHTPAKTAM (A0rOBOPAM), SAKNIOHAEMBEIM B COOTBETCTEMN C TpeGORAHHAMH 33KOHONATENLCTEA
Poccuiickoll Penepauni i HHbIX HOPMATHBHBIX NPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOI cucTeMe B cdiepe 3aKynok ToBapos, paloT, YEnyr Ans oGecneusHus
TOCYNAPCTREHHDIN N MYHHLMAANBHBIN HYA C NETANHM3AUME]l YKa3aHHBIX BEIMIAT N0 KOHTPAKTAM (OroBOPaM ), 32KII0YEHHBIM [0 HAYANA TEKYLUEro PUHAHCOBOTO
rona (cTpoka 26300) 1 nNaHHPYEMBIM K 32KIH0NEHHID B COOTBETCTBYIOLEM DHHAHCOBOM roy (cTpowa 26400),

<12> Ykaspieaetea CymMma 0rQBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyTKaX TOBAPOB, paboT, Yoy, 3aknoueHHbX Ges yuera TpeGoBanuit defepansioro sakona Nedd-@3 u
enepansHore saxona Ne223-03, B caryuasx, NPEnYCMOTPERHbIX YKA3AHHBIMK (hETePANBHEIMH 3AKOHAM I,

<13> VKaspiBaeTea CyMMa 3aKyNOK TORAPOR, padioT, YOnyT, 0CYILECTRIAEMbIX B COOTBETCTEIH © DenepantHeim 3akoHom Nodd-D3 p DenepansHem sakoHom Ne223-
03,

<14> MyHHUKRaNbHbIM GIOMIETHEIM YUPEKACHAEM NOKATATEL He JOPMHUpPYETC,

<13> Y xa3s1BaeTCA CYMMA 3aKYNIOK TOBApos, pafor, YC/Iyr, 0CYIIECTRIAEMBIX B COOTEETCTRIM C henepansibm 3aKoHoM Nodd-3,
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